

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 109 年 11 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
營業收入		41	827,331,000.00	49,775,973.00	68,943,000.00	-19,167,027.00	-27.80	937,492,450.00	758,380,000.00	179,112,450.00	23.62
銷售收入		4101	566,688,000.00	49,389,623.00	47,224,000.00	2,165,623.00	4.59	678,826,238.00	519,464,000.00	159,362,238.00	30.68
銷貨收入		410101	566,688,000.00	49,389,623.00	47,224,000.00	2,165,623.00	4.59	678,826,238.00	519,464,000.00	159,362,238.00	30.68
勞務收入		4102	260,643,000.00	386,350.00	21,719,000.00	-21,332,650.00	-98.22	258,666,212.00	238,916,000.00	19,750,212.00	8.27
服務收入		410203	256,271,000.00	160,290.00	21,355,000.00	-21,194,710.00	-99.25	256,711,756.00	234,910,000.00	21,801,756.00	9.28
觀光遊樂收入		410217	4,372,000.00	226,060.00	364,000.00	-137,940.00	-37.90	1,954,456.00	4,006,000.00	-2,051,544.00	-51.21
營業成本		51	701,924,000.00	43,430,284.00	58,482,000.00	-15,051,716.00	-25.74	768,118,323.00	643,366,000.00	124,752,323.00	19.39
銷售成本		5101	441,703,000.00	42,943,656.00	36,809,000.00	6,134,656.00	16.67	508,360,255.00	404,899,000.00	103,461,255.00	25.55
銷貨成本		510101	441,703,000.00	42,943,656.00	36,809,000.00	6,134,656.00	16.67	508,360,255.00	404,899,000.00	103,461,255.00	25.55
勞務成本		5102	260,221,000.00	486,628.00	21,673,000.00	-21,186,372.00	-97.75	259,758,068.00	238,467,000.00	21,291,068.00	8.93
服務費用		510203	256,271,000.00	162,920.00	21,347,000.00	-21,184,080.00	-99.24	256,735,426.00	234,865,000.00	21,870,426.00	9.31
觀光遊樂費用		510217	3,950,000.00	323,708.00	326,000.00	-2,292.00	-0.70	3,022,642.00	3,602,000.00	-579,358.00	-16.08
營業毛利(毛損)		61	125,407,000.00	6,345,689.00	10,461,000.00	-4,115,311.00	-39.34	169,374,127.00	115,014,000.00	54,360,127.00	47.26
營業費用		52	41,578,000.00	3,457,482.00	3,438,000.00	19,482.00	0.57	39,463,227.00	37,959,000.00	1,504,227.00	3.96
業務費用		5202	13,403,000.00	1,175,282.00	1,105,000.00	70,282.00	6.36	12,810,641.00	12,212,000.00	598,641.00	4.90
業務費用		520201	13,403,000.00	1,175,282.00	1,105,000.00	70,282.00	6.36	12,810,641.00	12,212,000.00	598,641.00	4.90
管理費用		5203	24,151,000.00	2,050,647.00	1,999,000.00	51,647.00	2.58	22,964,300.00	22,065,000.00	899,300.00	4.08
管理費用		520301	24,151,000.00	2,050,647.00	1,999,000.00	51,647.00	2.58	22,964,300.00	22,065,000.00	899,300.00	4.08
其他營業費用		5298	4,024,000.00	231,553.00	334,000.00	-102,447.00	-30.67	3,688,286.00	3,682,000.00	6,286.00	0.17
研究發展費用		529801	1,374,000.00	229,101.00	114,000.00	115,101.00	100.97	1,333,510.00	1,257,000.00	76,510.00	6.09
員工訓練費用		529802	350,000.00	2,452.00	29,000.00	-26,548.00	-91.54	206,136.00	320,000.00	-113,864.00	-35.58
什項營業費用		529898	2,300,000.00	-	191,000.00	-191,000.00	-100.00	2,148,640.00	2,105,000.00	43,640.00	2.07
營業利益(損失)		62	83,829,000.00	2,888,207.00	7,023,000.00	-4,134,793.00	-58.88	129,910,900.00	77,055,000.00	52,855,900.00	68.60
營業外收入		49	7,647,000.00	309,811.00	636,000.00	-326,189.00	-51.29	7,604,005.00	7,003,000.00	601,005.00	8.58
其他營業外收入		4998	7,647,000.00	309,811.00	636,000.00	-326,189.00	-51.29	7,604,005.00	7,003,000.00	601,005.00	8.58

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 109 年 11 月份

單位：新臺幣元

科 目		本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份				本 年 度 截 至 本 月 份 累 計			
名 稱	編 號		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000.00	1,250.00	1,000.00	250.00	25.00	91,101.00	15,000.00	76,101.00	507.34
利息收入	499804	1,500,000.00	168,710.00	125,000.00	43,710.00	34.97	1,957,544.00	1,375,000.00	582,544.00	42.37
租賃收入	499806	727,000.00	50,300.00	60,000.00	-9,700.00	-16.17	687,270.00	663,000.00	24,270.00	3.66
什項收入	499898	5,400,000.00	89,551.00	450,000.00	-360,449.00	-80.10	4,868,090.00	4,950,000.00	-81,910.00	-1.65
營業外費用	59	4,805,000.00	356,627.00	396,000.00	-39,373.00	-9.94	4,697,482.00	4,382,000.00	315,482.00	7.20
其他營業外費用	5998	4,805,000.00	356,627.00	396,000.00	-39,373.00	-9.94	4,697,482.00	4,382,000.00	315,482.00	7.20
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	-	-	-	-	190.00	1,000.00	-810.00	-81.00
資產報廢損失	599835	2,644,000.00	191,008.00	220,000.00	-28,992.00	-13.18	2,875,341.00	2,422,000.00	453,341.00	18.72
災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	5,000.00	-5,000.00	-100.00
停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	2,000.00	-2,000.00	-100.00
什項費用	599898	2,144,000.00	165,619.00	176,000.00	-10,381.00	-5.90	1,821,951.00	1,952,000.00	-130,049.00	-6.66
營業外利益（損失）	63	2,842,000.00	-46,816.00	240,000.00	-286,816.00	-119.51	2,906,523.00	2,621,000.00	285,523.00	10.89
稅前淨利（淨損）	64	86,671,000.00	2,841,391.00	7,263,000.00	-4,421,609.00	-60.88	132,817,423.00	79,676,000.00	53,141,423.00	66.70
所得稅費用（利益）	65	17,334,000.00	568,278.00	1,453,000.00	-884,722.00	-60.89	26,563,484.00	15,935,000.00	10,628,484.00	66.70
所得稅費用（利益）	6501	17,334,000.00	568,278.00	1,453,000.00	-884,722.00	-60.89	26,563,484.00	15,935,000.00	10,628,484.00	66.70
所得稅費用（利益）	650101	17,334,000.00	568,278.00	1,453,000.00	-884,722.00	-60.89	26,563,484.00	15,935,000.00	10,628,484.00	66.70
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	69,337,000.00	2,273,113.00	5,810,000.00	-3,536,887.00	-60.88	106,253,939.00	63,741,000.00	42,512,939.00	66.70
本期淨利（淨損）	68	69,337,000.00	2,273,113.00	5,810,000.00	-3,536,887.00	-60.88	106,253,939.00	63,741,000.00	42,512,939.00	66.70